
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 июля 2018 года 

                                  

 

              № 57/253 

г. Мончегорск 
 

 О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата Бабурина Алексея Анатольевича , выдвинутого по 

двухмандатному избирательному округу № 5 при проведении выборов 

депутатов Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва  

 

        Рассмотрев документы, представленные в Мончегорскую 

территориальную избирательную комиссию,  на основании пункта 3 статьи 

39 Закона Мурманской области от  09.06.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований», 

Мончегорская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

 

        1.Зарегистрировать  уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата Бабурина Алексея Анатольевича, выдвинутого по 

двухмандатному избирательному округу № 5 при проведении выборов 

депутатов Совета  депутатов города Мончегорска шестого созыва, Юсипенко 

Юлию Александровну. 

        2. Выдать Юсипенко Юлии Александровне удостоверение 

уполномоченного представителя по финансовым вопросом установленного 

образца и копию настоящего решения.  

        3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Мончегорска в разделе Мончегорской 

территориальной избирательной комиссии  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

Председатель 

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                                                  Д.Ф.Шкабар 

 

 

Секретарь 

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                                                  Е.М.Марков 

 

 


